平成 26 年１月 22 日

各     位

大阪市中央区淡路町三丁目 6 番 3 号

ステラケミファ株式会社

代 表 取 締 役 深 田 純 子

（コード番号 4109 東１）

（問合せ先）取締役執行役員総務部長 宮下雅之

T E L  0 6 - 4 7 0 7 - 1 5 1 1

取締役の担当職務変更に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり担当職務の変更を実施いたしますので、お知らせします。

記

１． 取締役委嘱事項変更

新職名 氏名 現職名

取締役執行役員

総務兼経理部長
宮 下 雅 之

取締役執行役員

総務部長

２． 実施日

平成 26 年２月 1日

以 上